
COMUNE DI CAREZZANO  
Provincia di Alessandria 

 

              

 

                                                                                               DELIBERA DI GIUNTA N. 1 

 

 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
 

 

OGGETTO: Incarico Tecnico per Attività di Supporto al Responsabile del Servizio per pratiche edilizie ed opere     

pubbliche– Anno 2023. 

 

             L’anno DUEMILAVENTITRE addì Dieci  del mese Gennaio alle ore 13.00 nella sala 

delle adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, si è riunita 

in videoconferenza la Giunta Comunale. 

Al1'appello risultano: 

 

 

 

 

                                                                          

GUERNIER FRANCO Sindaco P 

BELLO ANNA MARIA Vice Sindaco P 

ROMANI ELISA Assessore P 

 

   

      Totale presenti N 3 

      Totale assenti   N.0 

 

 

 

 

 

Partecipa alla adunanza il Segretario Comunale Dott. PAGANO SALVATORE collegato 

in videoconferenza ai sensi della disciplina adottata con deliberazione GM. 2 del 02/07/2022 il 

quale provvede alla redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il GUERNIER FRANCO nella sua qualità di 

Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'argomento 

indicato in oggetto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



T.U. 18 agosto 2000, n. 267 
 

Regolarità tecnica Regolarità Contabile 

Favorevole Favorevole 

Il Responsabile del Servizio Il Responsabile del Serv. Finanziario 
  
  

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Dato atto che questo comune necessita di tecnico per il servizio tecnico comunale; 

 

Che non sussiste in organico figura di questo tipo; 

 

Che il servizio tecnico è reso q u a t t r o  volte al mese, per qua t t r o  ore ogni volta, anche con 

ricevimento dei privati cittadini e delle imprese; 

 

Che è stata richiesta ed ottenuta la disponibilità di tale supporto con il tecnico, geom. Roberto 

Priano, con studio a Stazzano in via Giulia, 7; 

 

Che occorre porre in essere tale avvalimento per la funzionalità dell’ente nel servizio tecnico 

nelle attività di edilizia privata; 

 

Atteso che la spesa per tale avvalimento ammonta ad Euro 500,00 mensili, al netto      

degli oneri previdenziali; 

 

Che è quantificabile tale spesa presumibilmente in Euro 6.000,00 per dodici mesi, come da 

preventivo del 09.01.2023; 

 

Ritenuto di approvare tale intendimento; 
 

Espresso il parere favorevole del segretario comunale, in ordine alla regolarità tecnico 

amministrativa dell’atto, ex art. 49 del d.lgs.267/2000; 

 
con voti unanimi e favorevoli dei presenti: 

 

DELIBERA 
 

1. di approvare l’avvalimento e la collaborazione tra questo comune e il geom. Roberto Priano di 

Stazzano, per quanto sopra indicato e per il periodo dal 1 Gennaio 2023 al 31 Dicembre 2023, 
per il compenso di cui sopra in premessa indicato, per Euro 500,00 mensili di norma, oltre oneri 

previdenziali; 
 

2. di impegnare la spesa complessiva presunta, di Euro 6.000,00 oneri compresi, da imputarsi al cap. 

108600 cod. 1 del bilancio pluriennale 2023/2025. 
 



3. di fornire valore convenzionale alla presente deliberazione, come in premessa descritto e convenuto, 

facendola sottoscrivere in copia, per accettazione dal tecnico incaricato. 
 

4. di trasmettere la presente al tecnico incaricato, geom. Priano. 
 

DELIBERA 

 
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del d.Lgs. 

n. 267/2000. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Il Sindaco                    Il Segretario Comunale 

 F.to Guernier  Franco                                                               F.to   Dott.  Pagano Salvatore 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (art. 124 comma 1, del T.U. 18.08.2000 n. 267) 

n.       Registro delle Pubblicazioni 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del 

presente verbale è stato pubblicato il giorno   20.03.2023 all’Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 

15 giorni consecutivi. 

 

    Il Segretario Comunale 

                             F.to   Dott.  Pagano Salvatore 

  

 

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI (art. 125 del T.U. 18.08.2000 n. 267) 

Si dà atto che del presente verbale viene data comunicazione – oggi 20.03.2023 giorno di 

pubblicazione - ai Capigruppo consiliari riguardando materie elencate all’ art. 125 del T.U. 

18.08.2000 n. 267 

 

    Il Segretario Comunale 

                             F.to   Dott.  Pagano Salvatore 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ (art. 134 del T.U. 18.08.2000 n. 267) 

Si certifica che la suestesa deliberazione non soggetta al controllo preventivo di legittimità è stata 

pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio del Comune senza riportare nei primi dieci giorni di 

pubblicazione denuncia di vizi di legittimità o competenza, per cui la stessa è divenuta esecutiva ai 

sensi del II comma dell’art. 134 del T.U. 18.08.2000 n. 267  

 

 Li, 10.01.2023             Il Segretario Comunale 

                             F.to   Dott.  Pagano Salvatore 

 

 


	LA GIUNTA COMUNALE
	con voti unanimi e favorevoli dei presenti:
	DELIBERA

